(s v ü & u u / r  c/o í m f x * 1

DA: Comissão Permanente de Licitação -  CPL

Ao Secretário Municipal de Planejamento

Sr. Secretário,

Encaminho, a Vossa Senhoria, o procedimento que tem como objeto a contratação de

empresa especializada na Promoção, Organização e Produção de Eventos Festivos do Município

de Campestre do Maranhão - MA, para analise quanto a vantajosidade de adesão a ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2025, da Prefeitura Municipal de Pio XII - MA, conforme

cotações de preços do processo e justificativa, peço que se julga procedente encaminhe consulta

de adesão ao gerenciador e posteriormente a empresa.

Campestre do Maranhão - MA, 08 de dezembro de 2025.

Agente de Contratação

Rua. Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão - MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www. campestredomaranhao. ma.gov. br